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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41507006B

2. Data e Regjistrimit 07/03/2024
3. Emri i Subjektit Skina Clinic
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/12/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/02/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Muhamet Gjollesha, pasuria Nr. 6/38+1-1, 
ZK 8210, Njesia Administrative Nr. 7, Tirane. 1000
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Klinik Estetike, Sherbime Dermokozmetike, Lazer, Filler, 

Botox, trajtime te fytyres dhe trupit dhe masazhe te 
ndryshme. Import-Eksport, tregtim me shumice e pakice 
barnave dhe paisjeve mjekesore. Investime dhe sherbime ne 
fushen e mjekesise dhe shendetit,importimi dhe eksportimi i 
materialeve te ndryshem. Shitblerjen e te gjitha llojeve te 
paisjeve mjekesore pa kufizim per ushtrimin e aktivitetit te 
mesiperm. Tregtimi me pakice dhe shumice te produkteve te 
ndryshem dhe produkteve kozmetike (kremra) dhe 
nenproduktet e saj. Trajnime dhe kurse profesionale qe 
lidhen me fushen e mjekesise. Gjithashtu, per te realizuar 
objektin dhe qellimet e saj, Shoqeria mund te ndermarre dhe 
zhvilloje çdo lloj aktiviteti tregtar, financiar, promocional qe 
i vlereson te dobishme apo te nevojshme per arritjen e 
qellimeve te saj.
Erestina Ukaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 15/02/2024                Deri: 15/02/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët ErestinaUkaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Skina Clinic Sh.p.k
E-Mail: erestinaukaj2020@gmail.com  
Telefon: 0694609999 0693890640 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-254583-02-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 14/09/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40BD1234-BE2C-4AE7-B0AF-3459C790EFE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8951F27D-9874-460D-9614-5F026D62F134
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F212187-6218-4735-A09B-7C2AF36D60E8

